
UCHWAŁA NR IX/63/19
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Rewizyjnej  Rady Gminy Lasowice Wielkie

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. 
z 2019, poz. 506 ) w związku z § 15 ust. 1, pkt. 1 i § 74 Statutu Gminy Lasowice Wielkie przyjętego Uchwałą 
Nr XX-136/12 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 14 listopada 2012 roku (  Dz. Urzędowy Województwa 
Opolskiego z dnia 7.12.2012 r. poz. 1744 ze zm. ) oraz  Uchwały Nr VIII/55/19 Rady Gminy Lasowice Wielkie 
z dnia  24 kwietnia 2019 roku w sprawie zmiany statutu Gminy Lasowic Wielkie    ( Dziennik Urzędowy 
Województwa Opolskiego z dnia 06 maja 2019 roku, poz. 1688 )  Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala co 
następuje :

§ 1. Powołuje się  Pana Rafała Gorońskiego w skład Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Lasowice Wielkie.

§ 2. Zasady i tryb działania Komisji Rewizyjnej  określa Rozdział VI  Statutu Gminy Lasowice Wielkie 
przyjętego Uchwałą Nr XX-136/12 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 14 listopada 2012 roku (  Dz. 
Urzędowy Województwa Opolskiego z dnia 7.12.2012 r. poz. 1744 ze zm. ) .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Lasowice Wielkie.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Kinder

Id: EB2175E4-FBFF-40AB-8E26-49F15A35EF57. Podpisany Strona 1




